
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Statutární zást.:

Oprávněná osoba:

Telefon:

E-mail:

Objednávka číslo:

Název stavby:

Místo stavby:
Termín zahájenÍ:

Termín ukončení:

Datum: Razítko Podpis Datum: Razítko Podpis

Rekonstrukce čp. 1, zámek Jičín

Valdštejnovo mám. 1, 506 01 Jičín

Platební podmínky a 
způsob fakturace:

Bude fakturováno v hodinových sazbách, dle skutečně provedených výkonů za uplynulý měsíc. 

Za objednatele: Za zhotovitele:

se zahájením prací stavby Cena do (bez DPH): 543 890,00 Kč                               

s ukončením prací stavby Splatnost faktury: 14 dní od data vystavení

Číslo jednací:
Popis plnění: Objednáváme u Vás v souladu se zákonem 20/1987 Sb. provedení záchranného 

archeologického výzkumu v součinnosti se stavbou. Zemní práce stavby budou probíhat pod 
dohledem archeologa, který bude řídit především skrývku nadložních vrstev zemin a to bagrem s 
rovnou lžící. Během dalších zemních prací stavby a po dobu trvání výkopových prací bude 
staveniště pravidelně kontrolovano. Při zahájení každé části stavby vyzve objednatel archeologa 
k provedení kontroly staveniště. V případě zjištění archeologických nálezů bude uzavřena 
písemná dohoda o podmínkách záchranného archeologického výzkumu a v místě nálezu bude 
pozastavena stavební činnost. Objednatel souhlasí, že jím poskytnuté údaje budou 
zaznamenány do databáze Archeologického ústavu AV ČR v Praze, v.v.i.

xxxxx Telefon: xxxx
xxxxx E-mail: xxxx

JUDr. Jan Malý Statutární zást.: PhDr. Michal Babík

Ing. Jakub Šmíd Archeolog: xxxx

00271632 IČ: 084549

DIČ: CZ00084549

Bankovní spojení: KB Jičín

Číslo účtu: 2933-541/0100

Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 506 01 Jičín
Město Jičín Valdštejnovo náměstí 1

Dohoda o provedení záchranného archeologického výzkumu podle § 22. 
odst. 1 zákona 20/1987 Sb. O státní památkové péči.

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL (Oprávněná organizace):

Název subjektu: Regionální muzeum a galerie v Jičíně



  


